- Xúc tiến đầu tư Pháp tại Việt Nam, và ngược lại.

Theo ông Nguyễn Hải Nam, Chủ tịch Hội Doanh Nhân Việt Nam tại Pháp, ABVietFrance: "Việc gia hạn
hợp tác với Phòng Thương mại Công nghiệp Pháp tại Việt Nam - CCIFV, là sáng kiến tuyệt vời để khởi
đầu năm mới 2022, năm Nhâm Dần. Được thành lập đúng vào ngày Quốc khánh Việt Nam, 2 tháng 9,
năm 2010, cách đây hơn 11 năm, hội ABVietFrance quy tụ các doanh nhân được thừa hưởng cả hai
nền văn hóa Pháp và Việt, với kinh nghiệm chuyên môn vững chắc trong nhiều lĩnh vực, nhằm thúc
đẩy việc trao đổi thương mại giữa Pháp, các nước Châu Âu và Việt Nam.